
 

 

UCHWAŁA NR V/21/2015 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 4 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Lewin Kłodzki 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) 

- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/227/13 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 14 maja 2013 roku w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lewin Kłodzki, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 4 wprowadza się ust. 5 który otrzymuje brzmienie: „Zabrania się odprowadzania nieczystości 

ciekłych do rowów otwartych, zbiorników wodnych, kanalizacji deszczowej oraz pompowania ich na pola, 

łąki.” 

2. W § 4 wprowadza się ust. 6, który otrzymuje brzmienie: „Zabrania się niszczenia elewacji budynków, 

ogrodzeń i innych obiektów poprzez naklejanie plakatów, reklam, pisanie haseł bądź wykonywanie rysunków 

bez zgody właściciela lub zarządcy obiektu”. 

3. W § 4 wprowadza się ust. 7, który otrzymuje brzmienie: „Plakaty, reklamy, ogłoszenia, nekrologi itp. 

powinny być umieszczane na odpowiednich tablicach, w gablotach lub na słupach ogłoszeniowych”. 

4. § 9 ust. 16 otrzymuje brzmienie: „Ilość pojemników dla nieruchomości zamieszkałych wynika 

z częstotliwości ich wywozu i pojemności, ilości zamieszkałych osób w gospodarstwie domowym oraz średniej 

ilości wytworzonych odpadów określonych na jednego mieszkańca”. 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Lewin Kłodzki nastąpi w terminie jednego miesiąca od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Żyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 1073


		2015-03-10T13:39:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




